ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ОБЩЕРОССИЙСКОГО НАРОДНОГО ФРОНТА ПЕРМСКОГО КРАЯ

                                                                                                                                     №
г. Пермь

Председатель:  Г.В. Куранов
Секретарь:  Е.А. Алимбаева

Присутствовали:

- участники Регионального координационного совета Общероссийского народного фронта Пермского края: Руководитель Региональной общественной приемной Председателя Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» В.В. Путина в Пермском крае Куранов Г.В., представитель по доверенности регионального штаба Всероссийской общественной организации «Молодая гвардия Единой России» Носкова П.А., представитель по доверенности  Регионального объединения работодателей Пермского края «Сотрудничество» Цыганков В.И., председатель Правления Регионального отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» по Пермскому краю Репин А.А., председатель Регионального отделения общероссийской организации малого и среднего бизнеса «Опора России» Фридман Е.М., председатель Объединения организаций профсоюзов Пермского края «Пермский Крайсовпроф» Булдашов С.Н., председатель Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийского Ордена трудового Красного знамени общество слепых» Бухавцев Н.А., представитель по доверенности Агропромышленного союза Пермского края  Гилева Е.С., член Регионального совета «Союз транспортников России» Грязнов В.В., руководитель Регионального отделения Пермского края Общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное общество «Спортивная Россия»  Симакин Е.А., представитель секретаря Регионального Политсовета РО Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по доверенности Филиппов А.Е.
- Скутин В.А., Максютенко Н.И., Кожевников А.Б., Анферова Ю.Н., Ремянникова Д.А., Тиунова О.Ю., Щербакова И.В.. Кощеева С. В., Маркова Е. А., Сурнина Е. С.
(Количество участники РКС ОНФ ПК – 19 человек, присутствует 11 участников РКС ОНФ ПК, кворум имеется)
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в регламент проведения праймериз на основании письма от 29.07.2011 № ОНФ/1- 97

Докладчик – Филиппов А.Е.

10.00 -10.10 (10 минут)

2.  О внесении изменений в список уполномоченных РКС.
Докладчик – Куранов Г.В.

10.10 -10.20 (10 минут)

По 1 вопросу Повестки дня СЛУШАЛИ: представителя секретаря Регионального Политсовета РО Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Пермского края Филиппова А.Е.

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить изменения в регламент проведения праймериз на основании письма от 29.07.2011 № ОНФ/1- 97 (приложение № 2)
По 1.1.  вопросу повестки дня ГОЛОСОВАЛИ:

«за» – 11

«против» - 0

«воздержались» - 0

1.2. Утвердить список наблюдателей:

- Алимбаева Е.А. – г. Березники;

- Бухавцев Н.А. – г. Чусовой;

- Серегеев  А.С. – г. Оса;

- Попов В.С. – г. Верещагино;

- Механошина Ю.А. – г. Кудымкар.

По 1.2.  вопросу повестки дня ГОЛОСОВАЛИ:

«за» – 11

«против» - 0

«воздержались» - 0

1. По 2 вопросу Повестки дня СЛУШАЛИ: заместителя руководителя Региональной общественной приемной Председателя Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» В.В. Путина в Пермском крае Скутина В.А.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить изменения в список уполномоченных РКС (приложение № 1).
По 2  вопросу повестки дня ГОЛОСОВАЛИ:

«за» – 11
«против» - 0

«воздержались» - 0

Председатель                                                                               Г.В. Куранов
Секретарь

                                                              Е.А. Алимбаева
02 августа 2011г.

15